KREIDLER

Hrett-

&

KREIDLER FAHRZEUGBAU
70194 KORNWESTHEIM






KREIDLER

Frztt

Motorrad ,GT” 5-Gang
Typ: K54/52

Ersatzteilliste

Ausgabe 1967
ab Fahrgestell-Nr. 5032 841

&

KREIDLER FAHRZEUGBAU
7019 KORNWESTHEIM



KREIDLER-Ersatzteil-Depots

Samtliche Original-Ersatzteile kdénnen Sie zu den bekannten Rabattsdtzen von folgenden
KREIDLER-Ersatzteil-Depots beziehen:

Ort Name StraBe Fernruf
1000 Berlin 47-Britz A. Michael ) Buschkrugallee 91/93 (0311) 6865222
4800 Bielefeld Asemissen
Fahrzeugteile G.m.b.H. TurnerstraBe 17 (0521) 666 02
2800 Bremen 1 Gebrider Sie Fr.-Ebert-StraBe 101-105  (0421) 504341
8630 Coburg Greif & Schlick RaststraBe 5 (09561) 721
4600 Dortmund 1 Theo Kanonenberg Heiliger Weg 3-5 (0231) 528355
6000 Frankfurt- Adolf Reyschmidt Waéchtersbacher StraBe 76 (0611) 410551
Fechenheim
7800 Freiburg/ Franz Béttcher FriedrichstraBe 28 (0761) 47777
Breisgau
3568 Gladenbach/ K.F.Z. Gladenbach GoethestraBe 1 (06462) 353
Hessen Ing. H. Géhring
7320 %bppingenf Miiller-Langeneck oHG. PoststraBe 16/1 (07161) 77821
artt.
2000 Hamburg 36 H. Hennings BuischstraBe 11 (0411) 340251
3000 Harﬁnover- Wilhelm Kleemann Elsenborner Strafe 6 (0511) 832276
Déhren
8070 Ingolstadta.D.  Ernst Willner jr. HarderstraBe 11/R (0841) 4411
7500 Karlsruhe E. Kuhnert & Cie. WerderstraBe 78 (0721) 64634
2300 Kiel Wilhelm Grohmann Hambg. Chaussee 212/214 (0431) 82205
5400 Koblenz Otto u. Walter Kéhler
G.m.b.H. BahnhofstraBe 8 (0261) 32964
5000 Kéln Hermann Becker G.m.b.H. EngelbertstraBe 30 (0221) 210731
6700 Ludwigshafen/Rh. Ad. Eberle BayernstraBe 71 (0621) 511955
8940 g‘lsmmingen! Franz Epple OHG. HerrenstraBe 7 u. 12 (08331) 2080
ay.
4130 Moers/Ndrh. Johs. Peschken G.m.b.H. Meerstrale 7 (02841) 23032
8000 Miinchen 15 Julius Holz SchillerstraBe 31 (0811) 550982
4400 mﬁns;erf Ferdinand Ratte KG. Von-Steuben-Strafie 10 (0251) 42652
estf.
8500 Nurnberg ). & G. FaBnacht AuBerer Laufer Platz 17 (0911) 531 51
5670 Opladen/Rhld. Hofacker & Co. Bahnhofstrafie 7 (02171) 44071
Inh. Max Hepp
8400 Regensburg 2 Karl Kélbel KG. MargaretenstraBe 6 a (0941) 32153
7000 Stuttgart-O Hermann Auch KG. SickstraBe 34 (0711) 436118
5500 Trier Hans Monz & Co. BruchhausenstralBe 20-22 (0651) 43034

Durch einen kurzen Versandweg und schnellste Erledigung Ihrer Ersatzteil-Bestellung wollen
wir dazu beitragen, einen vorbildlichen Kundendienst zu gewihrleisten.

KREIDLER FAHRZEUGBAU
7014 Kornwestheim bei Stuttgart
Kundendienst-Abteilung



Richtlinien fiir Ersatzteilbestellungen Wichtiger Hinweis

und Reparaturauftrige

Fiir die Reparatur von KREIDLER-Fahrzeugen diirfen im Interesse der KREIDLER-Fahrer nur
Original-KREIDLER-Teile verwendet werden, da sonst der Garantie-Anspruch erlischt.

Um eine schnelle Erledigung lhrer Bestellung zu erméglichen, bitten wir folgende Richtlinien
zu beachten:

1.

Stets die richtige Anschrift benutzen:

a) fur Postkarten und Briefe: KREIDLER FAHRZEUGBAU, 7014 Kornwestheim
bei Stuttgart, SchlieBfach 8

b) fir Pakete: KREIDLER FAHRZEUGBAU, 7014 Kornwestheim
bei Stuttgart, Friedrich-Ebert-StraBe

c) fur Bahnsendungen: KREIDLER FAHRZEUGBAU, 7014 Kornwestheim
bei Stuttgart, AnschluBgleis

d) fur Telegramme: Kreidlermotor, 7014 Kornwestheim

Von besonderer Wichtigkeit ist bei. jeder Ersatzteilanforderung die Angabe von Fahr-
gestell- und Motornummer.

Geben Sie bitte in lhren Bestellungen stets die Ersatzteilnummer und die genaue Be-
nennung nach dieser Liste an. In Zweifelsfallen senden Sie am besten ein mit einem An-
hinger versehenes Muster an uns. Dieser Anhinger muB |hre genaue Anschrift tragen.

Bei Bestellung von lackierten Teilen fiir eine KREIDLER-FLORETT ist es notwendig, daB
hinter der Ersatzteilnummer die Farbe des Fahrzeuges mit angegeben wird.

Bei Bestellung von Ersatz-Kolben ist es unbedingt notwendig, die Buchstabenbezeich-
nung derselben anzugeben. Diese befindet sich beim Kolben auf dem Kolbenboden und
beim Zylinder auf der oberen Dichtfliche. Die Angabe dieser Buchstabenbezeichnung ist
deshalb besonders wichtig, weil sie die genaue Zylinderbohrung und den genauen Kol-
bendurchmesser kenntlich macht.

Haben Sie fiir den Versand besondere Wiinsche, so sind diese vorzuschreiben; andern-
falls wahlen wir die uns geeignet erscheinende Versandart.

Benutzen Sie das Bestellschreiben nicht zu sonstigen Mitteilungen, die mit der Bestellung
nicht zusammenhingen. Es besteht sonst die Gefahr, daf die Bestellung erst in eine
andere Abteilung unseres Hauses gelangt, wodurch sich ihre Erledigung verzégern
koénnte.

Beachten Sie bitte, daB Ersatzteile und Reparaturen nur gegen Vorkasse oder Nach-
nahme abgegeben werden kénnen. Alte Teile werden nur auf ausdriicklichen Wunsch
zuriickgesandt.



1.

14.

Die zum Sebstkostenpreis berechnete Verpackung wird nicht zuriickgenommen. Bei ein-
gesandten, verpackten Teilen wird die Verpackung nur zur Riicksendung verwendet, falls
der Zustand derselben es erlaubt.

Ersatzteilbestellungen bitten wir zu unterschreiben und mit lhrer genauen Anschrift (Be-
stimmungsbahnhof) zu versehen. Sie vermeiden dadurch unliebsame Verzdégerungen
beim Versand.

Die Lieferung von Ersatzteilen erfolgt grundsatzlich durch unsere KREIDLER-Handler.
Privatpersonen kiénnen vom Werk nicht beliefert werden.

- Reklamationen kénnen nur innerhalb 8 Tagen nach Empfang der Sendung geltend ge-

macht werden. Die Einsendung des Lieferscheines und der Frachtpapiere ist dazu un-
bedingt erforderlich.

. Werden Fahrzeuge oder Teile zur Reparatur an uns eingesandt, bitten wir dringend, ein

Verzeichnis der mitfolgenden Zubehér- und Ausstattungsteile beizufiigen. Im anderen
Falle kénnen wir keine Gewshr fiir fehlende Teile tbernehmen. Vergessen Sie auch
nicht, ein Begleitschreiben mitzusenden, aus dem die Art des Schadens oder die von uns
auszufilhrenden Arbeiten zu ersehen sind.

Da jeder Reparatur-Motor vor Verlassen des Werkes einem Probelauf unterzogen wird,
bitten wir, diese Motoren vollstindig, also mit Zinder, Vergaser und Zindkerze einzu-
senden.

. Wird ein Kostenvoranschlag gewiinscht, so ist dies besonders anzugeben. Die Zusendung

erfolgt sonst ohne vorherige Benachrichtigung.

Wird nach Erhalt des Kostenvoranschlags eine Reparatur abgelehnt und die Riicksendung
des nicht instandgesetzten Motors verlangt, behalten wir uns vor, die fur die Feststel-
lung des Schadens aufgewendete Zeit in Rechnung zu stellen.

Die Pfeile in der Ersatzteilliste geben den Umfang der vollstandigen (mit ,vollst.” be-
zeichneten) Teile an. Nicht zugehsrige Teile unterbrechen die Pfeillinie durch einen Binde-
strich.

Die Abbildungen und Angaben in dieser Liste sind fir die endglltige Ausfiihrung unver-
bindlich. Konstruktive Anderungen bleiben vorbehalten.

. Teile, die bei den bisherigen FLORETT-Typen noch nicht verwendet wurden und in dieser

Ersatzteilliste erstmals erscheinen, sind durch fettgedruckte Ersatzteilnummern gekenn-
zeichnet.

KREIDLER FAHRZEUGBAU
7014 Kornwestheim
Kundendienst-Abteilung



INHALTSVERZEICHNIS Seite
Gruppe: Alphabetisches Sachverzeichnis 73—75
Motor: Motor mit Befestigungsteilen 9
Gehéuse: Gehause links, Welle fur

Kupplungsbetatigung "

Gehéuse rechts, Gehédusedeckel

fur Kupplung 13
FuBschaltung: FuBschalthebel 15
Zylinder und Zylinderkopf: Zylinder, Kolben,

Zylinderkopf, Motorhaube 17
Kurbeltrieb, Primérantrieb: Kurbeltrieb, Pleuelstange, Ritzel 19
Prim&rantrieb, Kupplung: Kupplungsrad, Lamelle, Druckfeder 21
Schaltgetriebe: Vorgelegewelle, Keilwelle, Zahnréder,

Kettenritzel, Schaltwalze, Schaltgabel 23
Kickstarterwelle: Kickstarterwelle, Gewindemuffe,

Schleppfeder, Kickstarterrad,

Kickstarterhebel 25
Geblasekiihlung: Grundplatte, Oberteil 27
Vergaser, Saugschalldampfer: BING 1/18/13, Saugschalldampfer 29
Ziindanlage: Schwunglichtmagnetziinder BOSCH 34 Watt 31—33
Fahrgestell: Hauptrahmen, Steuerlager, LenkschloB,

Steuerkopfverkleidung, Briicke 35

Sitzbank, Gepéacktrager,

Hinterrad-Kotflugel 37

Hinterradschwinge, Federbeine,

Sténder, Soziusrasten 39

Unterbau, FuBrasten, Bremshebel,

Bremslichtschalter, Bremszug M4
Teleskopgabel: Teleskopgabel, hydraulisch gedampft 43

Steuerlager, Gabelverkleidung,

Vorderrad-Kotfliigel 45
Lenker: Lenker, Rickspiegel,

Gasdrehgriff, Bowdenziige 47

Kupplungshebel, Scheinwerfergehduse,

Tachometer 49
Motorverkleidung und Motorverkleidung, Kettenkasten unten,
Kettenkasten: Kettenkasten oben 51



Gruppe: Seite
Kraftstoffanlage: Kraftstoffbehilter, Kraftstoffhahn 53
Auspuffanlage: Auspuffrohr, Schallddmpfer 55
Vorderrad: Vorderrad, Bereifung,

Vorderradbremsnabe 57
Hinterrad: Hinterrad, Bereifung,

Hinterradbremsnabe 59—61
Elektrische Ausriistung: Scheinwerfereinsatz 63
(Fahrgestell) Scheinwerfergehause,

Scheinwerferhalter, Lenkerschalter 65

SchluBlicht, Wechselstromschnarre 67
Werkzeug: Werkzeugbehilter, Werkzeugsatz,

Luftpumpe 69
Sonderzubehdr: Beinschutz 71
Sortimente: Radialdichtringe, Kugellager,

Dichtungen 72
Alphabetisches
Sachverzeichnis: 73—75



K 545101a



Gruppe: Motor

Bb;Ird Ersar:Zrt‘e”' Benennung Anzahl Bemerkung
1 15.78.00  Motor, vollst., 5 Génge,
mit FuBschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 34 W,
Vergaser 18 (), Ritzel z = 13 1
3 00.10.41  Sechskantschraube M8 x 85 DIN 931 1
4 00.10.42  Sechskantschraube M8 x 95 DIN 931 1
5 15.50.18 Lagerbolzen 1
6 16.50.14  Scheibe 1
7 51.61.02.20 Scheibe n. B.
8 15.50.18  Ausgleichscheibe n. B.
9 00.46.61  Sicherungsring 11 x 1 DIN 471 1
10 00.43.38  Federring B8 DIN 127 3
1 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934 3
12 47.03.04  Distanzstick fiir Motorverkleidung 1



K 545153



Gruppe: Motor / Geh&use links

Bh::rd Ersa;izrt.eil- Benennung Anzahl Bemerkung
1 15.61.01b Gehé&use links, mit Lagerbuchse
und Anschlagbolzen 1
2 15.51.03 Lagerbuchse 1
3 15.51.06  VerschluBschraube, vollst. 1
4 16.51.07 Hulse 1
5 15.51.08  Druckfeder 1 ¢ Schaltarretierung
6 00.69.35 Stahlkugel 8 ¢ Klasse Il DIN 5401 1
7 01.10.01  Dichtung 1
8 16.51.02  O-Ring fir Kickstarterwelle 1
9 15.01.11 PaBhiilse 2
10 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615
fur Kurbelwelle 1
1 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 zum Einpressen der
fiir Vorgelegewelle 1 ;:rfgﬁlzloelgeé Ef\::??ni:n
12 00.61.30  Kugellager 6302/C3 DIN 625
fiir Keilwelle 1
13 00.22.00  Stiftschraube M8 x 95 DIN 940 2
14 00.76.53  Radialdichtring 17 x 28 x 8
fiir Kurbelwelle 1
15 00.77.50 Radialdichtring B15 x 24 x 7 DIN 3760
fir Keilwelle 1
16 16.51.12  Welle fur Kupplung 1
17 15.01.95 Hebel fiur Kupplung 1
18 15.10.07  Ruckholfeder 1
19 15.01.14  Scheibe 1| zur Befestigung des
20 00.11.22  Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933 1 E:degrfﬁzmws
21 00.43.37 Federring B6 DIN 127 1
22 15.51.04  Rundschnurring 1
23 00.31.06  Pappscheibendichtung 5,3 DIN 433 ‘l} thfpaiS:;;’:mg der
24 00.55.15  Halbrundkerbnagel 5x 22 DIN 1476 1 betatigungswelle
25 00.10.36  Sechskantschraube M6 x 80 DIN 931 2
26 00.10.37  Sechskantschraube M6 x 70 DIN 931 1
27 00.10.44  Sechskantschraube M6 x 75 DIN 931 1
28 00.10.58  Sechskantschraube M6 x 67 DIN 931 1
29 00.10.39  Sechskantschraube M6 x 26 DIN 931 5
30 00.70.01 Dichtring C12 x 16 DIN 7603 1
31 11.00.19  OlablaBschraube 1

11



K545 154

12



Gruppe: Motor / Gehiuse rechts

Bh;frd Ersa;lzrt.eﬂ— Benennung Anzah| Bemerkung
1 15.61.15b Gehduse rechts, mit Lagerbuchse 1
2 15.51.09  Lagerbuchse 1
3 15.01.08  Anschlagbolzen fir Kickstarter
und Federhalterung 1
4 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 g4 Sigepen tind
5 15.61.10  Gehausedichtung 1
6 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615
fur Kurbelwelle 1
7 00.60.31  Kugellager 6004/C3 DIN 625 - d
fur Vorgelegewelle 1 Eﬁ"g’en'é‘;}’éfséiﬂauié
8 00.61.01  Kugellager 6202/C3 DIN 625 S S
fur Keilwelle 1
9 00.22.00  Stiftschraube M8 x 95 DIN 940 2
10 00.76.53  Radialdichtring 17 x 28 x 8
fur Kurbelwelle 1
" 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 20
12 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 8
13 37.51.10  Bodenwanne 1
14 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 4
15 00.20.18  Sechskantmutter M6 DIN 934 2
16 15.60.04 Gehausedeckel 1
17 15.10.02  Dichtung 1
18 00.16.11  Linsensenkschraube M6 x 40 DIN 91 6
19 00.16.12  Linsensenkschraube M6 x 35 DIN 91 1
20 00.70.01  Dichtring C12x 16 DIN 7603 1
21 11.00.19  Oleinfillschraube 1



14

K 545104



Gruppe: Motor / FuBschalthebel

Bild Ersatzteil-

NF. N Benennung Anzahl Bemerkung
— 15.50.98a FuBschalthebel, vollst. 1
— 15.50.97  Ubertragungshebel, vollst. 1
1 15.50.22  Ubertragungshebel 1
2 15.60.07 Buchse 1
3 15.50.23  Exzenterschraube 1
4 00.43.37 Federring B6 DIN 127 1
5 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 1
6 15.50.09 Lasche 1
7 15.50.10a Hebel 1
8 15.50.11  Bolzen 2
9 15.50.17 Feder 1
10 15.50.24  Riickholfeder 1
1" 15.560.26  Bindedraht 1
12 16.50.55  FuBschalthebel 1
13 15.50.16  Schalthebelgummi 1
14 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
15 00.11.31  Sechskantmutter M6 x 30 DIN 933 1
16 16.50.13  Lagerbolzen 1
17 15.50.14  Scheibe 1
18 51.61.02.20  Scheibe n. B.
19 15.50.18  Ausgleichscheibe n. B.
20 Y 00.46.61  Sicherungsring 11 x1 DIN 471 1

15



16




Gruppe: Motor / Zylinder, Kolben, Zylinderkopf, Motorhaube

i;lrd Ersar:?ell- Benennung Anzahl Bemerkung
1 15.63.94 Zylinder 1
2 15.63.61 Dichtung fiir Saugleitung 1
3 15.63.63  Vergaserstutzen 1
4 15.63.64  ZylinderfuBdichtung 1
5 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
6 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 2
7 15.63.96  Kolben, vollst. 1
8 00.90.07  Rechteckring 1,5 hoch 1
9 00.90.08 LD-Ring 2,0 hoch 1
10 15.63.11  Kolbenbolzen 14 ¢ 1
" Y 00.48.01  Sicherungsring fir Kolbenbolzen 2
12 15.63.06  Zylinderkopf 1
13 15.03.05  Zylinderkopfdichtung 1
14 00.30.03  Scheibe 84 DIN 125 4
15 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934 il
16 15.64.02  Motorhaube fir Luftfihrung 1
17 00.16.12  Linsensenkschraube M6 x 35 DIN 91 1
18 00.16.13  Linsensenkschraube M6 x 42 DIN 91 1
19 08.11.03  Ziundkerze 260 WE 1
20 15.02.06  teilabgeschirmter Entstorstecker 1
21 15.12.03  Regenschutzkappe 1
22 15.02.06 Kerzenabdeckkappe 1

Auf jedem Zylinder ist an der oberen Dichtfliche und auf jedem
Kolben am Kolbenboden ein Buchstabe eingeschlagen, der das
genaue MaB angibt. Bei Zylinder- oder Kolbenbestellungen immer
den benétigten Buchstaben angeben.



=

43
e
¥

K 545106

18



Gruppe: Motor / Kurbeltrieb, Primirantrieb

E!:er Ersa;zrt'eil- Benennung Anzahl Bemerkung

1 15.65.00  Kurbeltrieb, vollst. mit Pleuel 1

2 15.65.61  Pleuel 1

3 15.65.02  Nadelkafig 1

Toleranzgruppen 0—2; —2 —4: —4 —§:
—1 -3 —3—-5 —-5—7u

Radialluft zwischen Kolbenbolzen und

Nadellager darf 0—11 p betragen.

Beim Auswechseln des Nadelkafigs

entsprechend paaren. '

4 Y 156566 Nadelkafig 1

Toleranzgruppen 0—2; —2 —4; —4 —8;
—6—8pn

Radialluft zwischen Kurbelzapfen und

Nadellager darf 8—14 u betragen.

Beim Auswechseln des Nadelkafigs

entsprechend paaren.

Ausgleichscheibe fiir

Kurbelwellenlagerung:

5 15.05.07 0,1 mm nB. | zum Ausgleich des
— 150508 0,2 mm n:B. Y fadlplon. dex
— 15.05.09 0,15 mm n. B. dberschreiten darf

6 00.80.01 Scheibenfeder 3x 3,7 DIN 6888 1

7 15.07.18a Ritzel z = 21 1

8 15.07.19  Abstandsring fiir Kurbelwellenkonus 1

9 00.43.41 Federring B10 links DIN 127 1
10 00.20.27  Sechskantmutter M10 x 1 links DIN 934 1

19



®—

K 545106 0

20



Gruppe: Motor / Primirantrieb, Kupplung

Bild

Ersatzteil-

Nr. M Benennung Anzahl Bemerkung

1 | 15.67.91  Kupplungsrad, vollst., z = 77 1

12 15.67.03 Buchse 1

13 15.57.04  Kupplungskorb 1

14 15.57.20 Feder 1

15 00.58.53 Senkniet 26 x6 DIN 661 2

16 00.58.51  Senkniet 4 x 8 DIN 661 6

17 15.57.92  Kupplungsmuffe 1

18 15.57.07 Decklamelle 1

19 16.67.11  Tellerfeder fur Kupplung 1

20 00.10.52  Sechskantschraube M6 x 32 DIN 931 3

21 15.07.17  Scheibe 1

22 00.47.50  Sicherungsblech 13 DIN 432 1

23 00.20.52  Sechskantmutter M12x 1 DIN 936 1

24 15.07.09  Reiblamelle 5

25 15.07.10  Innenlamelle 4

26 15.07.12  Druckstift kurz 1
zum Ausgleich des

27 15.07.15  Ausgleichscheibe 0,5 mm n. B. gg&g:fstzi;rlﬁﬁgegeck-

— 15.07.16  Ausgleichscheibe 1,5 mm n.B.| Ilamelle, das 0,4 mm
betragen soll

28 15.07.08  Druckplatte 1

29 15.07.13  Sicherungsblech 1
zum Ausgleich des
Axialspiels zwischen

30 13.06.15  Ausgleichscheibe i, Bid RupRlungerad und

Kugellager, das
0,2 bis 0,5 mm
betragen soll

21



22

K 545107 a



Gruppe: Motor / Schaltgetriebe

Bild

Ersatzteil-

NF. Nr. Benennung Anzahl Bemerkung
1 15.66.90 Vorgelegewelle, vollst.,
mit Welle 13 Zéahne, Zahnrad z = 26,
Zahnrad z = 28, Schaltrad z = 19,
Schaltrad z = 23 1
- 15.66.24  Buchse im Schaltrad z = 19 1
zum Ausgleich
2 15.06.09  Anlaufscheibe 0,1 mm n. B. ggf \‘?::;Lﬁg;'f
— 15.06.12  Anlaufscheibe 0,3 mm n.B. ¢ welle, das 0,1
= 15.06.13  Anlaufscheibe 0,5 mm tiB.J D202 mm nict
darf
3 15.66.07  Druckstift lang 1
4 00.69.28 Kugel 6 mm ¢ DIN 5401 1
5 15.66.06a Keilwelle 1
6 15.66.11 Zahnrad 47 Zahne 1
7 15.66.22 Schaltrad 40 Zahne 1
8 15.66.13 Zahnrad 36 Zahne 1
9 15.66.14a Schaltrad 34 Zéhne 1
10 15.66.94 Zahnrad 32 Zihne 1
29 15.66.25 Buchse im Zahnrad 32 Zihne 1
" 00.46.60  Sicherungsring 15x 1 DIN 471 2
zum Ausgleich
12 11.00.25  Ausgleichscheibe 0,1 mm n.B.| des Axialspiels
=y 11.00.32  Ausgleichscheibe 0,3 mm hiB.p o Kellwefle,
— 11.00.33  Ausgleichscheibe 0,5 mm nB,) moht e
13 00.46.56  Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 1
14 15.66.18  Distanzscheibe 2
15 15.66.19  Distanzgabel 1
16 15.66.20  Gabelachse 1
17 15.60.13  Kettenritzel z = 13 1
18 15.60.11  Sicherungsblech 1
19 15.60.10  Sechskantmutter 1
—— 15.66.96  Schaltwalze, vollst. 1
20 15.66.10  Schaltwalze 1
21 | 15.66.95  Schaltgabel links, vollst. 1
22 —| 15.66.97  Schaltgabel rechts, vollst. 1
23 | yy 005308 Ringkopf-Zylinderstift
5m6x12wieDIN 7
24 15.66.45 Mittenschaltgabel 1
25 00.53.08  Ringkopf-Zylinderstift
5m6x12 wie DIN 7 1
26 15.66.23  Zahnrad 22 Zahne 1
27 15.56.15  O-Ring 1
28 15.06.09  Anlaufscheibe 0,1 mm n. B. z:r: :&Qxﬁ?sliﬂs
— 15.06.12  Anlaufscheibe 0,3 mm n. B. | der Schaltwalze,
— 15.06.13  Anlaufscheibe 0,5 mm n. B. gfc?w?'c:bgi? 0.2 mm
— 15.06.15  Anlaufscheibe 1,0 mm n. B. ) schreiten darf

23



24

K 545108



Gruppe: Motor / Kickstarterwelle

Bild

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl| Bemerkung
1 15.58.90 Kickstarterwelle, vollst.
mit Gewindestiick 1
2 15.58.07 Federbuchse 1
3 15.58.10  Scheibe 2
4 15.68.91  Kickstarterrad, vollst, z = 48 1
zum Ausgleich des
Axiﬁlipli_?ls dslzlr
g Ki arterwelle,
5 15.58.09  Scheibe n. B. déllg 32 i gls b
betragen soll
6 15.58.16  Sicherungsring 2
7 15.68.22  Zahnsegment 1
8 15.68.13  Klinkenabheber 1
9 15.68.06 Klinke 2
10 15.68.05 Mitnehmer 1
" 00.50.00  Sicherungsring 25x 1,2 DIN 983 1
12 00.01.67 O-Ring 13x1,5 1
13 15.68.11 Bolzen 1
14 15.68.14  Klinkenfeder 1
zum Ausgleich
zwischen Gehéduse
15 15.58.18  Scheibe n. B. und Mitnehmer, das
Axialspiel soll 0,6
bis 0,8 mm betragen
16 00.46.62  Sicherungsring 22x 1,2 DIN 471 1 ) )
17 15.58.15  Scheibe AiB: ) [ZumDuegelch mwl
— 15.58.17  Ausgleichscheibe n. B. iiqg?;upgsgigle-od‘as
1 i
—_— 15.58.19  Scheibe n.B.J bis o,zp mm betragen
18 15.09.04  Ruckholfeder 1
19 15.18.02 Federtopf 1
20 15.18.05 Gewindemuffe 1
21 15.18.06  Schleppfeder 1
22 15.60.61  Kickstarterhebel 1
23 15.60.62  Startergummi 1
24 33.30.09 BSA-Keil, vollst. 1

25



K 5451092,

26



Gruppe: Motor / Geblisekiihlung

Bh;]rd Ersab:z:eul- Benennung Anzahl| Bemerkung
— 15.64.97  Luftfiihrung, vollst. 1
1 15.64.99  Grundplatte 1
2 00.19.30  Sechskantblechschraube B4,8 x 16
DIN 7976 4
3 00.33.51  Scheibe 5,3 DIN 8021 4
4 15.64.96  Oberteil fur Luftfihrung 1
5 16.64.16  Keder (750 Ig.) 1
6 15.04.15  Gummiring 1
7 15.04.20 Sieb 1
8 00.30.02  Scheibe 6,4 DIN 125 zum Ausgleich . B.
9 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 3
10 00.10.39  Sechskantschraube M8 x 26 DIN 931 3
" 15.04.17  Tille 3
12 00.59.13  Rohrniet A 10x1x 3 DIN 7340 4

27



28

K 545156



Gruppe: Motor / Vergaser 18 ¢, Saugschalldampfer

Bhllrd Ersa::rt.ell— Benennung Anzahl Bemerkung
— 15.60.93 Vergaser, vollst., BING 1/18/13 1
1 07.15.97 Vergasergehause 1/18/13 1
2 07.15.95 Deckelplatte (mit Dichtung 07.15.96) 1
3 07.15.70  Deckelverschraubung 1
4 07.15.711  Gasschieber 1
5 07.15.72  Schwimmergehiuse 1
6 07.15.73  Ringschwimmer 1
7 07.15.39  Klemmschraube 1
8 07.15.09  Mutter 1
9 07.15.75  Mutter 1
10 07.15.76  Hauptdise 72 1
1 07.15.77  Leerlaufdise 35 1
12 07.15.78  Nadeldise 7037 1
13 07.15.79  Dusennadel Nr. 3, Nadelstellg. 3 1
14 07.15.80 Schwimmernadel 1
15 07.15.81  Luftregulierschraube 1
16 07.15.74 ~ Stellschraube 1
17 07.15.82  Stellschraube 1
18 07.15.15  Schlauchtille 1
19 07.15.84  Stift 1
20 07.15.85  Druckstift 1
21 07.15.86 Rohrbogen 1
22 07.15.87  Halteplattchen 1
23 07.15.88  Startschieber 1
24 07.15.90 Feder 1
25 07.15.91 Feder 1
26 07.16.92  Schieberfeder 1
27 07.15.93 Federbigel 1
28 07.15.25  Dichtring 1
29 07.15.94  Dichtung 1
30 07.16.01 Scheibe 1
31 07.15.96  Dichtung 1
32 15.50.92  Filter 1
33 15.10.23  Drahtring 1
34 00.17.40  Zylinderschraube M5x 22 DIN 84 1
35 00.30.06 Scheibe 53 DIN 125 2 Sa g halRnETee
36 00.20.04  Sechskantmutter M5 DIN 934 1
37 15.60.31  Vorkammer 1
38 15.50.95  Schlauchbinder 1
39 37.52.27 Dichtung fir Saugschalldampfer 1

29



30

K 545111a



Gruppe: Motor / Ziindanlage BOSCH

Bblllrd Ersaﬁ:_e”‘ Benennung Anzahl Bemerkung
— 15.62.94 Schwunglichtmagnetziinder, 34 Watt 1 bis FG-Nr. 5039 490
— 08.16.31  Ankerplatte, vollst. 1
— 008.16.59  Ankerplatte 1
- 08.16.07  Lichtanker mit Wicklung 1
— 00.17.28  Zylinderschraube M4 x 28 DIN 84 2] e Leeaigng
1 — 15.62.93 Schwunglichtmagnetziinder, 34 Watt 1 ab FG-Nr. 5039491
2 —| 08.16.42 Ankerplatte, vollst. 1
—_ —| 08.16.58 Ankerplatte 1
3 | | 08.16.32 Zundanker mit Wicklung 1
4 —| 08.16.35 Lichtanker mit Wicklung 1
5 —| 08.16.36  SchluBlichtanker mit Wicklung 1
6 —| 08.16.37 Distanzbuchse 2% 2ur Befestigung
7 —| 00.17.36 Zylinderschraube M4 x 32 DIN 84 2{ von Licht- und
SchluBlichtanker
8 08.16.08  Bremslichtanker mit Wicklung 1
9 08.16.09  Distanzbuchse 2
10 08.16.10  Zylinderschraube 2{ 2ur. Eeleltiung
Bremslichtanker
zur Befestigung
1 00.43.35 Federring B4 DIN 127 4{ Yo Lighty Deluub-
12 08.16.33 Kondensator Rl
13 08.16.50 Verbindungskabel fur Kondensator 1
14 08.16.34 Kontaktsatz 1
e 08.16.56  Unterbrecherhebel 1
= ¥08.16.57 Kontakttrager 1
16
17
18
19
20 . § zur Befestigung des
21 -08.16.54 Teilesatz 1\ Kontaktsatzes
22
23
24
25
26 08.16.51  Schmierdocht 1
28 08.16.26  Ziundkabel 1
29 08.16.27  KurzschluBkabel 1
30 08.16.40 Lichtkabel 1
31 —| 08.16.41  SchluBlichtkabel 1
- 08.16.55 Gummischutzkappe 1
32 YY 08.16.52 Bremslichtkabel 1
33 08.16.39  Schwungrad mit Windflugel 1

31



32

26 27 12

K 545111a



Gruppe: Motor / Ziindanlage BOSCH

Br:rd Ersar:lzrt,e”' Benennung Anzahl Bemerkung
34 15.04.12  Windflugel 1] Zimmier alt Schmieg.
35 00.16.71  Senkschraube M5x8 DIN 63 4

36 00.43.41 Federring B10 links DIN 127 1

37 00.20.27  Sechskantmutter M10x 1 links DIN 934 1

38 00.17.27  Zylinderschraube M4 x 15 DIN 84 4} E”rrufde;fff:?ﬁ der
39 00.43.64 Federscheibe B4 DIN 137 4] Gehause

40 15.02.08 Isolierschlauch 1

41 00.80.01 Scheibenfeder 3 x 3,7 DIN 6888 1

— 00.95.10  Leitungsverbinder B3 DIN 72586 1 bei 15.62.94

42 00.95.11  Leitungsverbinder B4 DIN 72586 1 bei 15.62.93

43 15.02.01  Zindkabeldurchfihrung 1

44 14.12.04  Deckblech 1

45 11.00.10a Sprengring 1

33






Gruppe: Hauptrahmen / Steuerlager, LenkschloB, Steuerkopfverkleidung,

Briicke
Bhl!lrd Ersa;lzrt-eii- Benennung Anzahl Bemerkung
1 37.09.99 Rahmen, vollst.
(37.22.38 u. 37.22.39 lose mitliefern) 1
2 v 37.22.40a Buchse flir Schwingenlagerung 2
3 37.01.08  Buchse 1
- 37.02.89  Steuerlager, oben 1
4 37.02.40  Steuerschale, oben 1
- 37.02.41 Gewindekonus 1
_— v 00.69.33  Kugel /4" DIN 5401 19

siehe auch Gruppe
Teleskopgabel
— 37.52.88  Steuerlager, unten

1
5 37.52.42  Steuerschale, unten 1
— 37.52.43  Gabelkonus 1
— v 00.69.33 Kugel /4" DIN 5401 19
6 27.00.91 LenkschloB mit 2 Schlisseln 1
7 27.00.02 Kerbnagel 1
8 v 27.00.03 Druckfeder 1
9 37.08.05 SchloBhiilse (am Rahmen angeschweift) 1
10 09.1217  Schlussel 1] 2o emebeeteliong
1 47.75.01  Steuerkopfverkleidung, vollst. 1
12 47.65.02  Rohrniet 4
14 00.11.22  Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933 4
— 00.30.02  Scheibe 6,4 DIN 125 4
15 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 4
17 87.51.17  Haltering 1
18 37.21.08  Typschild 1
19 00.55.10  Halbrundkerbnagel 2,6 x4 DIN 1476 2
20 27.00.06 Abziehbild 2
21 37.81.01 Spannring 2
22 37.22.37  Ansaugdise 2
23 37.81.07 Stopfen 1
24 37.81.99  Briicke, vollst. 1
25 00.10.05  Sechskantschraube M6 x 20 DIN 931 2
26 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 4
27 00.33.50 Scheibe A6,4 DIN 9021 4
28 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
29 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 6
30 37.81.05 Zwischenlage 1

35



36

K 545158



Gruppe: Sitzbank, Gepécktréager, Hinterrad-Kotfliigel

Bh;lrd Ersa;ﬁfelb Benennung Anzahl Bemerkung

1 27.84.98 Doppelsitzbank, vollst. 1

2 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 2

3 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2

4 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2

5 97.80.99  Gepécktriger 1

6 97.10.98 Spannband 1

7 00.11.26  Sechskantschraube M6 x 18 DIN 933 2

8 00.30.02 Scheib.e' 6,4 DIN 125 2 2t BalseLIGNg

9 97.20.01  Gummiring 2 ¢ des Gepacktragers
10 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 g| AosemStiehaek
11 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 2

12 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 2 .,
13 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2 » des Gepacktragers
14 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 9| @n der Bricke

15 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 2

16 00.33.50 Scheibe A6,4 DIN 9021 2 iR
17 31.03.04 Beilage 2 ¢ des Gepacktragers
18 97.20.01  Gummiring o | am Kotflugel

19 00.21.51  Sechskantmutter M6 DIN 985 2

20 37.85.96  Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1

21 37.81.06 Kennzeichenhalter 1

22 00.11.27  Sechskantschraube M6 x 8 DIN 933 2

23 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2

24 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 2

25 00.11.26  Sechskantschraube M6 x 18 DIN 933 2

26 31.03.04  Scheibe 2 ) _
27 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 oY e R betestiging
28 00.43.37  Federring B6 DIN 127 2

29 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 2

30 00.19.32  Sechskantblechschraube

B6,3 x 16 DIN 7976 4

31 00.33.50  Scheibe A6,4 DIN 9021 4| z2ur Kotfiugelbefestigung
33 00.40.63  Zahnscheibe A6,4 DIN 6797 5[ @m Rahmen

34 03.85.01 Blechmutter B6,3 4

35 15.04.17  Tulle 1

37



38

K545114a



Gruppe: Hinterbau / Hinterradschwinge, Federbeine, Stinder

Bild

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl Bemerkung
1 37.73.00 Hinterradschwinge 1
2 37.21.07  Achse fiir Schwingenlagerung 1
3 33.30.09 BSA-Keil, vollst. 2
4 37.34.99 Federbein 2
5 00.10.81  Sechskantschraube M10 x 45 DIN 931 2
6 00.43.68 Federscheibe B10 DIN 137 8
7 03.24.01  Schutzkappe 2
8 37.24.02 Distanzhiilse 1
9 00.10.83  Sechskantschraube M10 x 90 DIN 931 1
10 00.10.84  Sechskantschraube M10x 75 DIN 931 1
11 00.30.04 Scheibe 10,5 DIN 125 2
12 00.20.25  Sechskantmutter M10 DIN 934 4
13 27.00.98  Soziusrasten 1 Paar
14 37.36.99 Stinder 1
15 37.21.01 Distanzrohr 1
16 37.26.056  Zugfeder 1
17 00.10.74  Sechskantschraube M8 x 40 DIN 931 1
18 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 1
19 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934 2

39



40

K 545159



Gruppe: Unterbau, FuBBrasten, Bremshebel, Bremslichtschalter,

Hinterradbremszug

BP;I;:I Ersahtlzrt‘eﬂ— Benennung Anzahl Bemerkung
1 37.48.99 Unterbau, vollst. 1
2 51.31.00.04  FuBrastengummi 2
3 37.28.06  Anschlaggummi 1
4 00.10.73  Sechskantschraube M8 x 100 DIN 931 1
5 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 1
6 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934 1
7 37.21.09  Sechskantschraube 1
8 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 2
9 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 3

10 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 3
11 27.52.98 Bremshebel mit Schlaufe 1
12 67.02.01  Schlaufe 1
13 Y 00.58.15 Halbrundniet 6 x 12 DIN 660 1
14 27.02.01  Ruckholfeder 1
15 00.46.50  Sicherungsring 14 x 1 DIN 471 2
16 11.00.33  Ausgleichscheibe 2
17 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
18 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 2
19 87.51.94  Bremslichtschalter, vollst. 1
20 27.02.99 Bremszug, vollst. 1

41



|
|
o «©
=
o
=

w |
S 22

11

1t

- =

14—

~—=23

K 545160

42



Gruppe: Teleskopgabel

Bild Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl Bemerkung
= 57.05.00 Teleskopgabel, vollst. 1
hydraulisch gedampft
— 57.05.99  Gabel, hydr. gedampft 1
1 57.05.98 Gabelbriicke mit Standrohren 1
— 57.05.97 Gabelbricke 1
— v57.05.96  Standrohr 2
2 57.05.13 Kolbenstange 2
3 00.10.60 Sechskantschraube M7 x 25 DIN 931 2
4 57.05.16  Anschlagkdrper 2
6 57.05.18  Gleitdichtscheibe 2
7 57.05.19  Federauflage 2
9 00.21.53  Sechskantmutter M8 DIN 985 2
10 57.05.20 Hauptfeder 2
1 57.05.21 Vorfeder 2
12 57.05.22  Zwischenstlick 2
13 57.05.94  Gleitrohr, links 1
14 57.05.90 Gleitrohr, rechts 1
15 57.05.11  Lippendichtring 2
16 57.05.12  Fihrungsring 2
17 00.70.11  Dichtring C7,2x12x2 DIN 7603 2
18 00.70.12  Dichtring A26x 31 DIN 7603 2
19 00.13.00 Verschlufischraube M26 x 1,5 DIN 908 2
20 57.05.23  Schutzhiilse 2
21 57.05.24 Haltering 2
22 57.05.25 Spannhiilse 1
23 00.43.66 Federscheibe B7 DIN 137 1
24 v 00.10.61 Sechskantschraube M7 x 30 DIN 931 1

—  — 050500 Spezial-StoBdampfers| 1 Dossy 110 o, susrelchend

43



44

K 545161



Gruppe: Teleskopgabel / Steuerlager, Gabelverkleidung,
Vorderrad-Kotfliigel

Br:'d Ersar:]zrtled— Benennung Anzahl Bemerkung
|

— —| 37.02.89 Steuerlager, oben 1
1 — | 37.0240 Steuerschale, oben 1
2 —| 00.69.33 Kugel '/+” DIN 5401 19
3 —v 37.02.41 Gewindekonus 1
— —| 37.52.88 Steuerlager, unten 1
4 —| 37.52.42 Steuerschale, unten 1
5 —| 00.69.33 Kugel /4" DIN 5401 19
6 —v 37.52.43 Gabelkonus 1
7 — 57.01.02  Unterlegscheibe 1
8 57.71.03  Nutmutter 1
57.05.26  Gabelverkleidung, links 1
10 57.05.32 Gabelverkleidung, rechts 1
1 57.05.35 Rohrniet i
12 57.05.37 Ose 1
13 00.11.28  Sechskantschraube M5 x 15 DIN 933 1
14 00.43.62 Federscheibe B5 DIN 137 1
15 57.05.36 Hulse 1
16 00.16.18 Linsensenkschraube AM5x 10 DIN 91 1
17 57.05.83 Vorderrad-Kotfliigel 1
18 57.05.29  V-Kotfligelstrebe hinten 1
19 57.05.33  Zierstick 1
20 00.58.17  Halbrundniet 2 x 8 DIN 660 2
21 09.12.53  Klemmsicherung 2
22 57.05.39  Zierleiste 1
23 57.22.98 Friesleistenschraube 3
24 57.05.28 V-Kotfligelstrebe vorn 1
25 57.05.30 Kotflugelunterlage 2
26 00.16.09  Linsensenkschraube AM4 x 18 DIN 91 4
27 00.33.54 Scheibe A4,3 DIN 9021 4
28 00.21.55  Sechskantmutter M4 DIN 985 4
29 00.11.35 Sechskantschraube M5 x 18 DIN 933 4
30 00.43.62 Federscheibe B5 DIN 137 4
31 vy 57.64.01 Tulle 2

45



46

K 545162



Gruppe: Lenker / Riickspiegel, Gasdrehgriff, Bowdenziige

Bild

Ersatzteil-

e Nr. Benennung Anzahl| Bemerkung
1 57.73.99  Lenkerbiigel 1
2 53.26.03 Klemmkeil 1
3 51.51.01.04  Unterlage 1
4 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 1
5 57.13.02 Klemmspindel 1
6 27.00.96  Riickblickspiegel, vollst. 1

— 02.00.01  Glas fur Rickblickspiegel 1
7 Y 00.43.38  Federring B8 DIN 127 1

— 57.73.96  Gasdrehgriff, vollst.,

mit Bremshebel massiv 1
8 05.12.62  Drehgriffuberzug 1

— 05.12.94  Drehgriffgehduse, vollst. 1
9 05.13.08  Drehgriffgehéduse 1

—_ 05.12.99 Halteschraube 1

10 00.10.51  Sechskantschraube M6 x 25 DIN 931 1
11 00.43.53 Federscheibe A6 DIN 137 1
12 00.31.02  Scheibe 6,4 DIN 433 1

13 05.12.47 Distanzhiilse 1

— 05.12.96 Regulierschraube 1

— 05.11.07 Bremsfeder 1

— Y 05.12.27  Gewindestift 1

14 05.12.34 Handbremshebel 1

15 05.10.32  Hebelschraube 1

16 05.1219  Gleitstein 1
17 05.12.20 Kabelstiitze 1
18 00.40.52  Zahnscheibe J5,3 DIN 6797 1
19 00.20.04  Sechskantmutter M5 DIN 934 1

20 05.12.35 Létnippelaufnahme 1

21 57.64.96 Vorderradbremszug 1

22 lv 57.54.05 Faltenbalg 1

23 57.64.95 Kupplungszug 1

24 57.04.02  Schutzschlauch 1

25 | 57.64.97 Gaszug 1

26 Y 57.04.13  Regenschutzkappe 1

47



48

K 545 163



Gruppe: Lenker / Kupplungshebel, Scheinwerfergehiduse, Tachometer

Bry: Ersa;lzrt‘ell- Benennung Anzahl Bemerkung
— 57.73.97 Kupplungshebel vollst., massiv 1

- 05.13.02  Gelenkstiick, vollst. 1

1 05.1255 Gelenkstick 1

2 05.12.47  Distanzhiilse 1

3 57.73.04  Winkel 1

4 00.10.51  Sechskantschraube M6 x 25 DIN 931 1

5 l 00.43.53  Federscheibe A6 DIN 137 1

6 00.30.10  Scheibe 6,4 DIN 125 1

7 00.17.34  Zylinderschraube M4 x 8 DIN 84 1

8 05.12.31 Hebel 1

9 05.10.32  Hebelschraube 1

10 00.40.52  Zahnscheibe J5,3 DIN 6797 1

1 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 1

12 Y 051235 Loétnippelaufnahme 1

13 57.23.05  Festgriff 1

14 87.71.99  Scheinwerfergehiuse, vollst. 1] Eioineuch Grupps
15 57.73.05  Stopfen 1

16 09.21.10  Tachometerkopf g soieeisisenian
17 27.78.01 Haltering fur Tachometer 1

18 27.78.98 Nabenantrieb 1

19 09.21.07  Dichtung fir Nabenantrieb 14 L bel i
20 27.78.99 Tachometerwelle 1

21 57.64.01 Gummitiille 1



50

K 545144



Gruppe: Motorverkleidung, Kettenkasten

Bl\;:d Ersa!:?ell' Benennung Anzahl Bemerkung
1 47.03.01 Motorverkleidung, rechts 1
2 47.73.02  Feder, vorn (360 Ig.) 1
3 47.73.03  Keder, hinten (320 Ig.) 1
4 00.11.23  Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933 3
5 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 6
6 47.03.04 Distanzstick 1
7 15.64.96  Oberteil (Motorverkleidung links) 1.{ e weh Gringe
8 15.64.16  Keder (750 Ig.) 1
9 15.04.15  Gummiring 1
10 15.04.20 Sieb 1
1 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 3
12 00.30.02  Scheibe 6,4 DIN 125 .B.  zum Ausgleich
13 00.10.39  Sechskantschraube M6 x 26 DIN 931 3
14 15.04.17  Tulle 3
15 15.64.02 Motorhaube fir Luftfiihrung 1
16 00.16.12  Linsensenkschraube M6 x 35 DIN 91 1
17 00.16.13 Linsensenkschraube M6 x 42 DIN 91 1
18 37.77.04  Kettenkasten unten 1
19 37.77.05 Kettenkasten oben 1
20 00.59.14 Rohrniet ABx0,5x2,5 DIN 7340 2
21 00.11.25  Sechskantschraube M6 x 10 DIN 933 2 ¢ hinten
22 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
23 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 2
24 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 21 .
25 00.33.50 Scheibe AG6,4 DIN 9021 2
26 00.59.15  Rohrniet A10x 1 x5 DIN 7340 2 I
27 00.11.27  Sechskantschraube M6 x 8 DIN 933 1 } Haltebagel
28 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
29 37.77.06 Haltebugel 1

51






Gruppe: Kraftstoffanlage

E:i]rd Ersa;lzrthell- Benennung Anzahl Bemerkung
1 77.72.99  Kraftstoffbehilter, lackiert 1
- 71.74.99  Kraftstoffbehdlter, verchromt 1{ Sifggﬁ”ii?zreis
2 77.72.11 Abziehbild 1
3 77.12.08  Abziehbild (Keil) . 1
4 71.72.07  Abziehbild (Rekord) 1
5 77.71.02  Kniekissen links 1
—_ 77.71.03  Kniekissen rechts 1
6 77.21.04  Schriftzug ,Florett” 2
7 77.21.05  Firmenzeichen, rund 2
8 00.55.13  Halbrundkerbnagel 2x 6 DIN 1476 6
9 07.11.01  Tankdeckel B40 DIN 73400 1
10 77.51.06 Hohlschraube 2
1 77.71.04 Deckblech 2
12 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 2
13 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 8
14 77.51.90  Kraftstoffhahn, vollst. 1
15 00.07.01  Uberwurfmutter 1
16 00.07.02  Innensieb 1
17 00.07.03  Schlauchnippel 1
18 00.70.04  Fiberdichtung A10x 14 DIN 7603 1
19 74.02.11 AnschluBmutter M16 x 1 DIN 73376 1
20 00.93.31 Kraftstoffschlauch A5 x 9 x 105 DIN 73379 1

53



K 545165



Gruppe: Auspuffanlage

Bild Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl Bemerkung

- 27.61.00a Auspuffanlage, vollst. 1

27.91.90a Schallddmpfer, vollst.
27.91.91a Schalldampfermantel

— 1

1 1

2 — 27.61.05 Auspuffrohr 1

3 — 27.61.01  Klemmschelle 1

4 — 27.61.03 Schelle 1

5 27.01.92 Einsatz 1

6 27.01.93 Endkappe 1

7 27.01.05 Dichtschnur 1

8 ¥ 02,0002 Selbstsichernde Mutter M6 1

9 00.11.21  Sechskantschraube M8 x 20 DIN 933 1

10 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 1¢ Sunbifttobr en
11 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934 1

12 00.10.23  Sechskantschraube M8 x 30 DIN 931 1 Si Wigsmeakaiis
13 00.43.38 Federring B8 DIN 127 1% Auspuffrohr an
14 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934 1] Sylindée

15 00.11.52  Sechskantschraube M8 x 16 DIN 933 2} Auspuff an Rahmen
18 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 2



K 545166

56



Gruppe: Vorderrad

Bild

Ersatzteil-

N NF. Benennung Anzahl Bemerkung
— 00.96.09  Drahtreifen mit WeiBwand
21 x 2,75 Spezial 1
— 00.96.12  Drahtreifen 21 x 2,75 Spezial 1
— 00.96.26  Schlauch 21 x 2,75 Spezial 1
— 00.96.44 Felgenband 20—22"/21 (21 x 2,75) 1
— 67.82.00 Vorderrad, vollst., ohne Bereifung
21 x 2,75 Spezial 1
1 67.89.02 Tiefbettfelge 177 St 1
2 67.89.04  Speiche mit Nippel 183 Ig. 36
3 67.33.00 Vorderradbremsnabe, vollst., 116 ¢ 1
4 06.12.06 Nabenk&rper 1
5 06.12.27  Achse 1
6 06.12.29  Distanzhiilse 1
7 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 2
8 06.11.28 Deckscheibe 2
9 06.11.27  Filzring 2
10 06.11.29  Staubdeckel 2
1" 00.31.10  Scheibe 13 DIN 433 1
12 06.12.28  Achsmutter 1
— 06.12.24  Bremsdeckel, vollst. 1
13 06.12.25 Bremsdeckel, nackt 1
14 06.12.15  Zugfeder fur Bremsdeckel 2
15 vy 06.12.16  VerschluBscheibe 2
16 06.12.14  Bremsbackenpaar, vollst. 1 Paar
17 06.11.20  Zugfeder fiir Bremsbacke 2
18 06.12.26  Bremsknebel 1
19 vy 06.12.04 Dichtring fiir Bremsknebel 1
20 06.11.71 Bremshebel, vollst. 1
21 00.30.10  Scheibe 6,4 DIN 125 f. Bremsknebel 1
22 YY 002019  Sechskantmutter M6 DIN 934
fur Bremsknebel 1
23 67.98.03  Ruckholfeder fiir Bremshebel 1

57



58

40-
39—

K 545126



Gruppe: Hinterrad

Bild Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl| Bemerkung

- 00.96.09  Drahtreifen mit WeiBwand
21 x 2,75 Spezial 1

— 00.96.12 Drahtreifen 21 x 2,75 Spezial 1
= 00.96.26  Schlauch 21 x 2,75 Spezial 1
— 00.96.44 Felgenband 20—22"/21 (21 x 2,75) 1
— 67.84.00 Hinterrad, vollst., ohne Bereifung
21 x 2,75 Spezial 1
1 67.80.02 Tiefbettfelge 177 St 1
2 67.90.04 Speiche mit Nippel 183 Ig. 36
— 67.02.00a Hinterradbremsnabe, vollst., 116 ¢ 1
3 06.11.58  Nabenkdrper 1
4 06.12.24 Bremsdeckel, vollst. 1
5 06.12.25 Bremsdeckel, nackt 1
6 06.12.15  Zugfeder fir Bremsdeckel 2
7 Y 06.12.16 VerschluBscheibe 2
8 06.12.14  Bremsbackenpaar, vollst. 1 Paar
9 06.11.20  Zugfeder fur Bremsbacke 2
10 06.12.26  Bremsknebel 1
" 06.12.04 Dichtring fiir Bremsknebel 1
12 06.11.71  Bremshebel, vollst. 1
13 00.30.10  Scheibe 6,4 DIN 125
fur Bremsknebel 1
14 v 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934
fir Bremsknebel 1
15 06.11.69  Steckachse 1
16 06.11.53  Sechskantmutter 1
17 06.11.54 Distanzhiilse 1
18 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 2
19 06.11.28 Deckscheibe 1
20 06.11.27  Filzring 1
21 06.11.29  Staubdeckel 1
22 06.12.20  Achse fir Zahnkranztrager 1
23 06.11.59b Zahnkranztréager 1
24 06.11.60  Gummimitnehmer 5
25 06.11.50  Gummiring 1
26 00.60.31  Kugellager 6004/C3 DIN 625 1
27 06.12.07 Sprengring 1




-31
T30
29

]/
b=
S

K 545126

60



Gruppe: Hinterrad

Bl\lllrd Ersa:rthe:[- Benennung Anzahl Bemerkung
28 06.12.21 Deckscheibe 1
29 06.12.22  Dichtung 1
30 06.12.23  Staubdeckel 1
31 67.94.04 Kettenrad 35 Ziahne 1
32 27.0099 Mofakette /2 x /4", 102 Glieder

einschl. SchloB 1
33 00.10.43  Sechskantschraube M7 x 32 DIN 931 5
34 06.12.05  Sicherungskranz 1
35 00.20.24  Sechskantmutter M7 DIN 934 L3
36 06.12.19  Distanzbuchse 1
37 67.94.13  Scheibe 1
38 67.94.11  Kettenspannexzenter, links 1
39 67.94.12  Kettenspannexzenter, rechts 1
40 14.09.06  Scheibe 1
41 67.90.10  Bremshalter 1

42 06.11.65  Achsmutter 1
43 67.98.03 Riickholfeder 1

61



K 545167

62



Gruppe: Elektrische Anlage / Scheinwerfer

Bild

Ersatzteil-

N, Nr. Benennung Anzahl Bemerkung
— 87.74.99  Scheinwerfereinsatz, vollst.
25/25 Watt Bilux 1
1 08.17.01  Einstellschraube 1
2 08.17.02  Schutzkappe fiir Einstellschraube 1
a 08.17.03  Mutter fur Einstellschraube 1
4 08.17.04  Glashaltering, vollst. 1
5 00.17.35  Zylinderschraube M4 x 16 DIN 84 1
6 08.17.21  Distanzhiilse 1
T 08.17.06  Unterlegscheibe 1
8 08.17.17  Streuglas 1
9 08.17.08  Gummidichtung 1
10 08.17.09  Innenring zur Glasbefestigung 1
1" 08.17.14  Reflektor, vollst. 1
12 08.17.15  Befestigungsfeder f. Lampenfassung 1
13 08.17.11  Rechte Feder fiir Regelung des Reflektor 1
14 08.17.12 Linke Feder fiir Regelung des Reflektor 1
15 08.17.13  Befestigungsfeder fir Streuglas 4
16 08.17.16  Lampenfassung 1
— 08.15.02  Gluhlampe B 6V 25/25 W DIN 72601 1

63



K545 168



Gruppe: Elektrische Anlage / Scheinwerfer, Lenkerschalter

El;;lrd Ersar:feﬂ- Benennung Anzahl Bemerkung
1 87.71.99  Scheinwerfergehiuse, vollst. 1
2 00.29.40 Dodge-Einsatz f. M4 2
3 00.29.41  In-Stop-Gewindeeinsatz M4 1
4 87.51.99  Kabelstrang zum Scheinwerfer 1 bis FG-Nr. 5039490
—_ 87.71.90  Kabelstrang zum Scheinwerfer 1 ab FG-Nr. 5039491
5 87.71.95  Masseleitung zum Scheinwerfer 1
7 00.85.10  Leitungsverbinder B3 DIN 72586 1 ab FG-Nr. 5039491
— 00.95.11  Leitungsverbinder B4 DIN 72586 1 bis FG-Nr. 5039490
8 57.71.99  Scheinwerferhalter, vollst. 1
9 00.59.12  Rohrniet A8x0,5x5 DIN 7340 1
10 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 1
1 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 1
12 00.17.25  Zylinderschraube M4 x 12 DIN 84 2
13 00.43.64 Federscheibe B4 DIN 137 2
14 00.11.25  Sechskantschraube M6 x 10 DIN 933 1
15 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 1
16 87.71.15  Rohrniet 1
17 87.71.97  Lenkerschalter 1
18 87.71.94  elektr. Leitungen m. Schaltersockel 1} bie FG-Nr. 5039490
—_ 87.71.91  Lenkerschalter 1
=2 87.71.93  elektr. Leitungen mit Schaltersockel 1} R n bR
19 00.17.34  Zylinderschraube M4 x 8 DIN 84 1
20 57.73.05  Stopfen 1

65



K 545128¢

66



Gruppe: Elektrische Anlage / SchluBlicht, Wechselstromschnarre

Bl\lllrd Ersar:z:ell- Benennung Anzah| Bemerkung

1 87.51.97  SchluB-Brems-Kennzeichen-

Riickstrahlerleuchte, vollst. 1 Hella

— 87.51.89  Lichtgehause 1

2 87.51.88 Lampentrager 1

3 87.51.29  Gehé&useschraube 1

4 Y 87.51.28 Gehéauseunterlage 1
— 87.51.87  SchluB-Brems-Kennzeichen-

Riickstrahlerleuchte, vollst. 1 Ulo

— 87.51.86 Lichtgehéuse 1

— 87.51.85 Lampentréger 1

— 87.51.26  Geh&useschraube 1
—_ Y 87.51.25 Gehéuseunterlage 1

5 08.15.14  Glihlampe HL 6V 4W DIN 72601 1

6 08.15.15  Gluhlampe G 6V 5W DIN 72601 1

7 00.17.09  Zylinderschraube M5 x 10 DIN 84 2 nicht bei 87.51.87

8 00.40.66 Zahnscheibe A5,1 DIN 6797 1

9 00.43.62 Federscheibe B5 DIN 137 1

10 00.20.04  Sechskantmutter M5 DIN 934 2

1" 87.51.04 Tulle fur Rucklichtleitung 1

15 87.51.98 Wechselstromschnarre 1 Bosch
— 87.51.93  Wechselstromschnarre 1 M&S
16 87.51.17  Haltering 1

17 87.51.95 Kabelstrang zur Schnarre 1

67



14 18 11121319 201716 15

[

K 545169



Gruppe: Werkzeugbehilter, Werkzeug, Luftpumpe

Bl‘j[i'd Ersa:lz:ell- Benennung Anzahl Bemerkung
- 27.77.99a Werkzeugbehilter, vollst. 1
1 27.77.01  Werkzeugbehilter Sozius 1
2 27.77.03  Klebebild 1
8 27.77.98  WerkzeugkastenschloB * 1
4 00.59.06 Niet B3x8 DIN 7338 2
5 09.12.17  Schlissel * 2
6 09.12.51  Klemmsicherung 2
74 00.18.51  Flachrundschraube M5x 12 DIN 603 2
8 00.30.06  Scheibe 5,3 DIN 125 gy Br Rt
9 00.43.62 Federscheibe B5 DIN 137 2
10 00.20.04  Sechskantmutter M5 DIN 934 2
1" 27.07.14  Werkzeugtasche mit Gummiring 1
12 91.01.05  Schraubenzieher 6 mm breit 1
13 91.01.08  Schraubenzieher 3 mm breit 1
14 27.77.11 Montiereisen 1
15 91.01.01  Steckschlissel SW 17/21 1
16 27.77.04  Steckschliissel SW 10/13 1
17 00.59.22  Drehstift A8 x 140 DIN 900 1
18 91.01.09  Kombinationszange 1
19 00.95.55 Doppelmaulschliissel 8 x 11 DIN 895 1
20 00.95.56 Doppelmaulschliissel 10 x 13 DIN 895 1
— 09.12.17  Schlussel fiir LenkschloB * 2
—_ 26.00.91  Luftpumpe 1
* Achtung:

Bei SchloB- und Schliisselbestellung bitte Schliissel-Nr.

angeben

69






Gruppe: Sonderzubehor

Bb:[er Ersar;zrlfetl— Benennung Anzahl Bemerkung
e 97.61.00 Beinschutz, vollst. 1
1 97.51.99  Schutzschild 1
2 27.26.02  Plakette 1
3 00.58.54  Senkniet 2x 5 DIN 661 2
4 97.51.08  Chromeffektleiste (1965 Ig.) 1
6 97.61.02 Halter 1
7 97.21.03  Buchse 2
8 97.21.04 Hulse 2
10 00.11.23  Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933 2
11 00.10.51  Sechskantschraube M6 x 25 DIN 931 2
12 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 4
13 00.33.50 Scheibe AB6,4 DIN 9021 2
14 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 8
15 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 4

71



Sortimente

Ersatzteil-

72

Bosch MNR 24/3 X

Nr. Benennung Anzahl
00.01.71  Satz Radialdichtringe, vollst. 1
00.77.50  Radialdichtring B15x 24 x 7 DIN 3760 1

¥ 00.76.53 Radialdichtring 17 x28x 8 2
00.01.69 Satz Kugellager, vollst. 1
00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615 2
00.60.31  Kugellager 6004/C3 DIN 625 1
00.61.00  Kugellager 6201/C3 DIN 625 1
00.61.01  Kugellager 6202/C3 DIN 625 1

Y 00.61.30 Kugellager 6302/C3 DIN 625 1
00.01.72  Satz Dichtungen, vollst.

15.61.10  Geh&usedichtung 1
16.10.02  Dichtung fiir Gehdusedeckel 1
15.63.61  Dichtung fiir Saugleitung 1
15.63.64  ZylinderfuBdichtung 1
16.03.05  Zylinderkopfdichtung 1
37.52.27 Dichtung fiir Saugschalldampfer 1
00.70.01  Dichtring C12 x 16 DIN 7603 2
00.70.04  Dichtring A10x 14 DIN 7603 1
00.70.08  Dichtring C6 x 10 DIN 7603 1
00.70.11  Dichtring C7,2x 12 x 2 DIN 7603 2
00.70.12  Dichtring A26 x 31 DIN 7603 2
15.,51.02  O-Ring fir Gehduse links 1
15.56.15  O-Ring fiir Schaltwalze 1
00.01.67 O-Ring fir Kickstarterwelle 1
16.51.04  Rundschnurring fiir Gehéuse links 1
Y 01.10.01  Dichtung fiir Schaltarretierung



ALPHABETISCHES SACHVERZEICHNIS

Buapuft scvw T

Bowdenziige v asnsiandns sannsre
Biershebel’ -« emmwnmmimmmmmmens

Bremsnabe hinten
BremBZug oo msaaisnires

Dichtungen .........ccvvvivvnnnn
Distanzgabel wuvvvaizivovssaiives
Drehgttff «.cvvmnmavismsaaaminss

Baltenbaly: swvvvemamavsssssinnes
Federbain s S mn
FOIGENE 2 ovnmmmmmiinmnnss v smsmn s e
Festgriff ............. ... ... ...,
FuBrasten .......................

Gabelteile .................ciiiiian..
Gabelverkleidung

Geblasekiihlung
Gehé&usedeckel

Gehé&use rechts

(E 110111y To =) AT

Handbremshebel

HauptrahmBn . .o s sssnm s s
Hinterrad ..............................
Hinterradkotflugel

Hinterradschwinge

Keder flr Beinschutz
Keder fiir Motorverkleidung
Kellwelle: ..i.ovlivenvivsasa

Gastrehgriff -cccovssnavanes
(1 T [ o

Geh&uselinks ...................

71
13
47
41
41
57
61
41

72
23
47

47
39

49
41
15

, 45

45
47
47
27
13
"
13
37

47
35
61
37
39

M
51
23
37
61

Bild-Nr.

20,2,3,4,2
32
1—16

1—16

13

20, 21,23,25
1

19

3—22

3—42

20

1—31
9—16
8—20
25
1—12
16
1—31
1—21

14

1—43
20

2,3,8

21
32

Abb. Seite

34, 52, 68
60
54

70
12
40, 46
40
40
56
58, 60
40

22
46

46
38
56, 58
48
40
14

42, 44
44
46
46
26
12
10
12
36

46
34
58, 60
36
38

70
50
22

60

73



Seite
Kettenkasten oben, unten ................ 51
Kettenrad ........ ... ... .. ... .. .. ... 61
Kettenritzel ............. ... ... 23
Kettenspahiner: ;. . iiwvisanimmin s v 61
Kickstarterhiebel . ..cvsinminiiimmiaas 25
Kickstarterwelle ........................ 25
Kolben ... ..o 17
Kraftstoffbehélter ....................... 53
Kraftetoffhahn: .ocsmmaismarans smasss 53
KUGEIIAGEr. -issemumemamm s e 72
Kupplungsbetétigungswelle .............. "
Kupplung ......... ... .. ..cooiiiiii... 21
Kupplungshebel ........................ 11, 49
Kupplungstad 772 sessmsmmnessms s 21
KUPBIUNGSZUY vt av v 47
Kurbeltrieb ........... ... ... ... ....... 19
Lamellen fiir Kupplung  .................. 21
Lenker” usauscamessmma e e 47
LenKerarmiaturen: ....oismesoon o smasion 47—49
Lenkerschalter ......................... 65
LenkschloB ...............ccouiuuo ... 35
Luftfiltel cossvosvviammns s S 29
LUMSGRAING. = osvevmisernsnprsay i 27, 51
Luftpumpe ... ... ... . 69
MOt Or - S s et atsb o nn osmmms 9
Motorhaube fir Luftfihrung .............. 17, 51
Motorverkleidung rechts ................. 51
Nabenantrieb ........................... 49
Oleinfiill- und AblaBschraube ............. 14,13
Pleuel ........ ... . .. . ... 19
Primérantrieb .......................... 19, 21
Radialdichtringe ........................ 72
Rahfien - com s i e s et 35
Beifen o i s saa s e i s 57,59
RIBZ8L2EF . onvmmensns wommmeimonm v s 19
Riickblickspiegel ........................ 47
Rickholfeder ....................c.... ... 11,41,57,61
Rucdicht zusnmaas sy sy s 67
Saugschalldampfer ...................... 29

74

Bild-Nr.

18,19
31

17

38, 39
22

1

7

1

14

16
11—30
17, 1—13
11

23

1—4

18, 24, 25

1

1—20

17

6

32
1—12,7—17

31,21

7.1

18,14, 23, 43
1—4

33—38

Abb. Seite

50
60
22
60
24
24
16
52
52
10
20
10, 48
20
46
18

20

46
46—48
64

34

28

26, 50

16, 50
50

48

10,12

18
18, 20

34

18
46
10, 40, 56, 60
66

28



SehallEMPIEr v o s e wmme s s
Schalter fiir Scheinwerfer ................

Schaltgabel
Schaltrad ..
Schaltwalze
Scheinwerfer

Scheinwerfergehduse ....................
Scheinwerferhalter ................... ...

Schliissel ..
SchluBlampe
Schnarre ..
Sitzbank ...
Sortimente .
Soziusrasten

Spannband fur Gepéacktrager .............

Stédnder ...

Steuerkopfverkleidung ...................

Steuerlager

Tachometer

Taleskopgabel ....q.coveveismemenmms

Tellerfeder fii
Typschild ..

Unterbau ..

Vergaser ..

rKupplung ...l

Vergaserdrehgriff .......................
Vergaserstutzen ............ ... o 0000
Verkleidung fir Gabel ...................
Verkleidung fiir Steuerkopf ...............
Verkleidung rechts, fir Motor .............

Vordergabel
Vorderrad .

Vorderradbremszug . .oviveviviasiv o
Vorderradkotfligel = v o

Vorgelegewe

e oo

Wechselstromschnarre ...................

Werkzeug .

Woerkzeugbehdlter ................. .00

Windfligel fu

Zahnrad 22 z,

PZONder sosevssumesnnuaines

82 2. 302 4T 2 o anmmvinniiann

Zindet BOSCH! svvs vovmswmsmevsmmxwms

Zindkerze
Zylinder ...
Zylinderkopf

Seite

35,

35,

55
65
23
23
23
63
65
65
69
67
67
37
72
39
37
39
35
45

49
43
21
35

41

29
47
17
45
35
51
43
57
47
45
23

67
69
69
31

23
31

17
17
17

Bild-Nr.

1—8

17
21,22, 24
7.9

20

1—16

1

8

10,5

15

13

14
"
4,5 1—6

16—21
1—31
19

18

1—31
8—20

9,10
1

1—24
1—23
21

17

1

15

11—20
1

34

26,10,8,6
1

19

1

12

Abb. Seite

34,

40

28
46
16
44
34
50
42
56
46
44
22

66
68
68
30

22
30
16
16
16

75



	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (01)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (02)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (03)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (04)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (05)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (06)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (07)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (08)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (09)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (10)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (11)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (12)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (13)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (14)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (15)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (16)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (17)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (18)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (19)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (20)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (21)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (22)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (23)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (24)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (25)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (26)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (27)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (28)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (29)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (30)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (31)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (32)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (33)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (34)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (35)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (36)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (37)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (38)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (39)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (40)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (41)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (42)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (43)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (44)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (45)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (46)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (47)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (48)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (49)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (50)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (51)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (52)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (53)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (54)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (55)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (56)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (57)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (58)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (59)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (60)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (61)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (62)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (63)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (64)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (65)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (66)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (67)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (68)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (69)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (70)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (71)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (72)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (73)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (74)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (75)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (76)
	Ersatzteilliste 1967 Florett GT 150dpi Seite (77)



